

## Pihlajaniemen kaava-alue MRU\_1

## Lisäyötarjous nro.10

Tarjoamme Pilaristabiloinnin koekenttien 7 ja 8 rakentamista alla olevan erittelyn mukaisesti. Tarjouksessa on käytetty urakan mukaisia yksikköhintoja niiltä osin, kun ne on annettu.

| Nro | Selite                                     | Määrä | Yksikkö | yks.hinta   | Yhteensä    |
|-----|--------------------------------------------|-------|---------|-------------|-------------|
| 10  | Koestabilointikentät 7 ja 8                |       |         |             |             |
|     | Kenttä 7                                   |       |         |             |             |
|     | Stabiloinnit koeistuksineen                | 1     | kpl     | 13 750,00 € | 13 750,00 € |
|     | Pintamaan poisto                           | 176   | m2tr    | 2,60 €      | 457,60 €    |
|     | Suodatinkangas                             | 176   | m2tr    | 1,10 €      | 193,60 €    |
|     | Työalusta                                  | 88    | m3rtr   | 8,20 €      | 721,60 €    |
|     | Esipenger                                  | 16    | m3rtr   | 8,20 €      | 131,20 €    |
|     | penkereen avaus, koeistusta ennen kkht     | 2     | h       | 85,00 €     | 170,00 €    |
|     | penkereen täyttö, koeistuksen jälkeen kkht | 2     | h       | 85,00 €     | 170,00 €    |
|     | Kenttä 8                                   |       |         |             |             |
|     | Stabiloinnit koeistuksineen                | 1     | kpl     | 13 750,00 € | 13 750,00 € |
|     | Pintamaan poisto                           | 275   | m2tr    | 2,60 €      | 715,00 €    |
|     | Suodatinkangas                             | 275   | m2tr    | 1,10 €      | 302,50 €    |
|     | Työalusta                                  | 138   | m3rtr   | 8,20 €      | 1 131,60 €  |
|     | Esipenger                                  | 16    | m3rtr   | 8,20 €      | 131,20 €    |
|     | penkereen avaus, koeistusta ennen kkht     | 2     | h       | 85,00 €     | 170,00 €    |
|     | penkereen täyttö, koeistuksen jälkeen kkht | 2     | h       | 85,00 €     | 170,00 €    |
|     | Yhteensä                                   |       |         |             | 31 964,30 € |

## Kokonaishinta

31 964,30 € alv 0%

Töistä jätetään 0 työvrk:n aikatauluvaraus.



Markus Rosten

Suunnittelupäällikkö, Oteran Oy